
CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2025 - ASSOLUTA PILOTI 
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2025 - OVERALL 
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1 1 Bertinelli Davide 5,5 21 - - 5,5 14 1 5,5 14 1 0 0 67,5

2 85 Bachofen Peter 5,5 4,5 5,5 3 5,5 5 5,5 10 5,5 10 60,0

2 85 Inhelder Dario 5,5 4,5 5,5 3 5,5 5 5,5 10 5,5 10 60,0

3 168 Oldendorff Christian 5,5 6 5,5 7 5,5 2 5,5 7 0 0 1 45,0

4 23 Salomone Mario 5,5 15 1,5 1,5 0 0 1 5,5 3 1 5,5 4 1 0 0 44,5

4 23 Barri Giacomo 5,5 15 1,5 1,5 0 0 1 5,5 3 1 5,5 4 1 0 0 44,5

5 69 Laber Bernhard 5,5 1,5 0 0 5,5 7 5,5 5 5,5 5 40,5

5 69 Stojetz Lukas 5,5 1,5 0 0 5,5 7 5,5 5 5,5 5 40,5

6 220 Milla Marco 5 3 5 2 5 2 5 2 0 0 29,0

6 27 Franceschetti Alberto 5,5 3 5,5 1 5,5 1 5,5 2 0 0 29,0

7 88 Benedini Emanuele - - 5,5 4 0 0 5,5 1 5,5 7 28,5

8 93 Luginbühl Hans 5,5 1,5 5,5 1 5,5 1 5,5 1 0 0 26,5

9 151 Kardol Andre 4 3 4 2 0 0 4 2 4 2 25,0

10 34 Kamata Matteo 5,5 1 5,5 5 0 0 0 0 0 0 17,0

11 356/19 Barbolini Cionini Carlo - - 5,5 1 0 0 0 0 5,5 4 16,0

ROUND 1
RED BULL RING - coeff. 1,5

ROUND 2
VALLELUNGA

ROUND 3 
MISANO

ROUND 4 
IMOLA

ROUND 6 
SPA - coeff. 2

ROUND 5
MUGELLO



CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2025 - CLASSE 
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2025 - CLASS 
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Lap

Point 
Index

Point 
Class

Pole 
Position

Fastest 
Lap

Full 
Season TOT

1 1 Bertinelli Davide G2 TC 2000 5,5 21 - - 5,5 14 1 5,5 14 1 0 0 67,5

2 85 Bachofen Peter G2 TC 2000 5,5 4,5 5,5 3 5,5 5 5,5 10 5,5 10 60,0

2 85 Inhelder Dario G2 TC 2000 5,5 4,5 5,5 3 5,5 5 5,5 10 5,5 10 60,0

3 168 Oldendorff Christian G2 TC 2000 5,5 6 5,5 7 5,5 2 5,5 7 0 0 1 45,0

4 23 Salomone Mario G2 TC 2000 5,5 15 1,5 1,5 0 0 1 5,5 3 1 5,5 4 1 0 0 44,5

4 23 Barri Giacomo G2 TC 2000 5,5 15 1,5 1,5 0 0 1 5,5 3 1 5,5 4 1 0 0 44,5

5 69 Laber Bernhard G2 TC 2000 5,5 1,5 0 0 5,5 7 5,5 5 5,5 5 40,5

5 69 Stojetz Lukas G2 TC 2000 5,5 1,5 0 0 5,5 7 5,5 5 5,5 5 40,5

6 27 Franceschetti Alberto G2 TC 2000 5,5 3 5,5 1 5,5 1 5,5 2 0 0 29,0

7 88 Benedini Emanuele G2 TC 2000 - - 5,5 4 0 0 5,5 1 5,5 7 28,5

8 93 Luginbühl Hans G2 TC 2000 5,5 1,5 5,5 1 5,5 1 5,5 1 0 0 26,5

9 34 Kamata Matteo G2 TC 2000 5,5 1 5,5 5 0 0 0 0 0 0 17,0

10 356/19 Barbolini Cionini Carlo G2 TC 2000 - - 5,5 1 0 0 0 0 5,5 4 16,0

1 20 Milla Marco H1 TC 1600 5 3 5 2 5 2 5 2 0 0 29,0

1 151 Kardol Andre H2 TC 2000 4 3 4 2 0 0 4 2 4 2 25,0

ROUND 1
RED BULL RING - coeff. 1,5

ROUND 2
VALLELUNGA

ROUND 3 
MISANO

ROUND 6 
SPA - coeff. 2

ROUND 4 
IMOLA

ROUND 5
MUGELLO



CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2025 - TEAM 
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2025 - TEAM 

Pos. TEAM POINTS # POINTS # POINTS # POINTS # POINTS # POINTS # TOT

1 Alfa Delta OKP 23,5 23 20,5 111 15,5 105 10 85 14 105 83,5

0

ROUND 6 
SPA

ROUND 1          
RED BULL RING

ROUND 2 
VALLELUNGA

ROUND 3 
MISANO

ROUND 4 
IMOLA

ROUND 5 
MUGELLO



CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2025 - INDICE DI PERFORMANCE
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2025 - INDEX PERFORMANCE

ROUND 1 
RED BULL RING

ROUND 2 
VALLELUNGA

ROUND 3 
MISANO

ROUND 4 
IMOLA

ROUND 5
MUGELLO

ROUND 6 
SPA

Pos. # Driver Index Index Index Index Index Index TOT

1 85 Bachofen Peter 3809 3904 3782 2415 3743 17653

1 85 Inhelder Dario 3809 3904 3782 2415 3743 17653

2 168 Oldendorff Christian 3793 3834 3830 2424 3786 17667

3 27 Franceschetti Alberto 3859 3912 3893 2507 3786 17957

4 93 Luginbühl Hans 3879 3917 3856 2520 3786 17958

5 1 Bertinelli Davide 3734 6094 3714 2372 3786 19700

6 23 Salomone Mario 3763 6094 3817 2447 3786 19907

6 23 Barri Giacomo 3763 6094 3817 2447 3786 19907

7 69 Laber Bernhard 3863 6094 3779 2432 3743 19911

7 69 Stojetz Lukas 3863 6094 3779 2432 3743 19911

8 88 Benedini Emanuele 5096 3886 4978 2520 3743 20223

9 220 Milla Marco 4533 4894 4567 2993 3786 20773

10 34 Kamata Matteo 5096 3883 4978 3152 3786 20895

11 19 Barbolini Cionini Carlo 5096 3936 4978 3152 3743 20905

12 151 Kardol Andre 5096 4875 4978 3057 3786 21792


